Башҡортостан Республикаhы
Буздəк районы муниципаль районының Таулар ауыл советы
ауыл  биләмәһе    Советы

Уҙәк урамы, 21 й. , Иске Таулар ауылы, Бүздәк районы, Башҡортостан Республикаһы, 452724
	[image: image1.png]

	Совет сельского поселения Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
Центральная ул., д.  21, с. Старотавларово, Буздякский район, Республика Башкортостан, 452724

	                   тел. (34773) 2-74-36, 2-70-36                      e-mail: taular-selsovet@mail.ru

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Тавларовский  сельсовет муниципального района  Буздякский  район Республики Башкортостан

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Сельского поселения Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан   на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 11 п.3 пп.2 Устава сельского поселения Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район Совет сельского поселения Тавларовский  сельсовет  муниципального района  Буздякский район  р е ш и л:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район РБ на 2020 год  в здании  администрации сельского поселения  по адресу: с. Старотавларово , ул. Центральная, 21  на  25 ноября 2019 года в 11-00 часов.
2. Для организации и проведения публичных слушаний утвердить комиссию в следующем составе:

· председатель комиссии – Тимерзянов Т.Ф. - глава сельского поселения  Тавларовский  сельсовет;

· заместитель председателя комиссии- Султанов Рамиль Тагирович председатель постоянной комиссии Совета по бюджету,  налогам и вопросам муниципальной собственности;

члены комиссии:

 -  Фахретдинов Роберт Римович .- депутат от избирательного округа № 2;

-   Галимов Ирек Габдуллович  - депутат от избирательного округа № 1
3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту бюджета СП Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район  Республики Башкортостан возложить на данную комиссию Совета СП Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан.

4.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения по проекту бюджета сельского поселения Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан на 2020 год направляются в Совет сельского поселения Тавларовский сельсовет муниципального района Буздякский район РБ (Адрес: с. Старотавларово, улица Центральная , 21 здание Администрации сельского поселения) в период со дня обнародования настоящего решения на информационных стендах в здании сельского поселения ,библиотеки СДК  в течение 7 дней.

5. Обнародовать  настоящее решение на информационных стендах в здании сельского поселения ,библиотеки, СДК.

Председательствующий на заседании

Совета сельского поселения  Тавларовский сельсовет

муниципального района   Буздякский  район

Республики Башкортостан                                                       Т.Ф.Тимерзянов
15.11.2019 года

№ 35